



Jotun Protects Property

GUARD MILES+

PADENKITE DAUGIAU
SU TIEK PAT

MILTELINĒS DANGOS





REIKLIAI PRAMONEI

Nuo šaldytuvų, skalbimo mašinų viryklių, ir oro kondicionavimo įrenginių iki vidaus apšvietimo, palydovinių antenų ir elektros spintelių – mūsų naudojamų prietaisų sąrašas yra ilgas ir jie supa mus visur. Mes suprantame šių produktų gamintojus ir jų poreikius. Suprantame, kad jie turi gaminti greitai bei rūpinasi savo produkcijos kokybe. Jūs ieškote efektyvumo ir didesnio našumo, tačiau taip pat produktas turi būti atsparus korozijai.

DANGA, KURI LEIDŽIA JUMS DAUGIAU

Ar turėtumėte rinktis tarp didesnio našumo bei geresnės apsaugos? Ar paaukotumėte sutaupytas lėšas gamindami našius produktus? Mes taip negalvojame. Itin konkurencingoje rinkoje efektyvumas vaidina didelę vaidmenį, o jūsų reputacija priklauso nuo jūsų pristatomų produktų. Štai kodėl mes sukūrėme "Guard Miles", miltelinių dangų seriją, kuri užtikrina geresnes sąnaudas, gamybos našumą ir puikią apdailą, tuo pačių užtikrinant ir optimalią apsaugą.



SUKURTI TAM, KAD PAGERINTŲ JŪSŲ VEIKLOS EFEKTYVUMĄ

Svarbiausias dangos efektyvumo rodiklis yra jų sąnaudos. Naudodami "Guard Miles" galite padengti daugiau su tuo pačiu miltelių kiekiu išsaugant puikų dengiamumą esant mažesniai dangos storiui, lyginant su kitomis standartinėmis miltelinėmis dangomis. Esant lanksčiam kietėjimo laikui, "Guard Miles" galima naudoti su jūsų turima standartinė padengimo įranga. "Guard Miles" lengva valyti ir galite rinktis iš daug spalvų.



Pasirinkite iš keturių intuityviai sukurtų miltelinio dažymo sprendimų, kurie geriausiai atitinka jūsų poreikius:

GUARD MILES + D

Geriausiai tinka šaldytuvams, parduotuvių furnitūrai, vidaus apšvietimui ir pramoniniams stelažams, šis asortimentas užtikrina optimalų eksploatacavimo efektyvumą nedidindamas padengimo sudėtingumo.

GUARD MILES + E

Idealiai tinka elektros spintoms, palydovinėms antenoms ir oro kondicionavimo įrenginiams su optimalia apsauga nuo UV neue. Geriausiai tinka viryklėms, mikrobangų krosnelėms ir radiatoriams ne ši danga apsaugo gaminį nuo pageltimo.

GUARD MILES + W

Sukurtas drėgnoje aplinkoje esančius įrenginius, apsaugos skalbimo mašinas, indaploves nuo drėgmės ir ploviklių cheminio poveikio.

VISAM GAMINIŲ SPEKTRUI


Naudodami Guard Miles gausite vientisą bei plonesnę nei įprasta dangos storį taip pat geresnį išsiliejimą bei dangos įsiskverbimą į kampus bei įdubas. Dėl šių priežasčių jis idealiai tinka tiems, kurie gamina šaldytuvus, indaploves, skalbimo mašinas, satelitines lėkštes mikrobangų krosneles, virykles radiatorius ar oro kondicionierius. Guard Miles panaudojimas yra ypač universalus, todėl juo galite dengti ir parduotuvių įrangą, vidaus apšvietimą, pramoninius stelažus, elektros spintas ir pan.




GERINAME PASAULĮ, KURIUO DAILIJAMĖS


Šis produktas yra netik žingsnis link jūsų gaminio apsaugos, tai ir žingsnis link geresnės aplinkos kūrimo. Pasirinkę "Guard Miles + " jūs prisijungsite prie mūsų „GreenSteps“ programos, kuria mes kuriame ekologiškesnį ir atsakingesnį pasaulį.

Mūsų griežti gamybos metodai, procesai ir inovacijos užtikrina:

 Aplinkai draugiškas produktas, be tirpiklių

 Mažesnis anglies pėdsakas ir LOJ išmetimas

 energijos sąnaudos bei kenksmingų žlaivų

 Minimalus kiekis atliekų perdirbant nepanaudotus arba panaudotus miltelius



GUARD MILES+

PAGAMINTAS JUMS

PALAIKYKIME RYŠĮ

Mestemk parduodame aukščiausios kokybės produktus, tačiau ir bendradarbiaujame su jumis, tam, kad jūs pasiektumėte savo veiklos tikslus. Teikdami rinkoje geriausią techninį aptarnavimą ir sekdami pasaulinės rinkos tendencijomis mūsų tikslas yra netik patenkinti jūsų lukesčius, bei it juos viršyti.

Kreipkitės į vietinį "Jotun" atstovą, kad galėtume jums parinkti patį tinkamiausią sprendimą.

JOTUN.COM



Jotun Protects Property